
ワン
パッケージ

通信機能も含めて全ての機能をワン

パッケージに収めたカメラです。

データ
バックアップ

最大22日間の連続録画が可能な大容

量。遠隔で録画データの取得が可能です。

動体検知
カメラの内部センサー又は外付けセンサーによ

り侵入等を検知してメールでお知らせします。

高画質・
夜間撮影

500万画素の高画質カメラで夜間もクッキ

リ画像です。

映像閲覧
離れていてもパソコンやスマートフォンか

ら画像を確認できます。

簡単設置
ワンパッケージ仕様で電源を接続する

だけの簡単設置で低価格設計です。

システム
監視

24時間365日、カメラの死活監視を行い

異常時にはメールでお知らせします。

広範囲監視・
耐熱仕様

視野角180度の広範囲監視で、耐熱塗料

による温度対策仕様です。



※表示価格は全て税込価格となっております。
※分割をご希望の方は別途割賦払いも可能です。

商品名称

電池容量

ワンパケくん

・光回線（Wi-Fi用）　・モバイル回線

500万画素

1,920×1,080

180度

95度

画 素 数

解 像 度

カメラ

水 　平

上下角
画角

赤外線ＬＥＤ

防水・防塵性能

動作温度

音声録画

外形

録画可能時間

電　源

BOX外形

その他

赤外線ライト
赤外線光量コントロール機能

ＩＰ67相当

－４０℃～６０℃

内蔵型高性能マイク搭載
（音声・映像同時録画）

縦 74.0㎜/横 95.8㎜/高さ 158.5㎜

最大２２日間連続録画が可能

100V

縦 400㎜/横 300㎜/奥行 165㎜

料 

金

利用モデル 支払方法

一　　　　括

レ ン タ ル

一　　　　括

レ ン タ ル

初期費用 月額利用料

Wi-Fiモデル

モバイルモデル

1,980円

18,150円

3,520円

19,690円

209,000円

11,000円

209,000円

11,000円
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TEL：027-329-7222 

FAX：027-329-7223


